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Svenska skolcentrumin liikuntasalissa tehdään kesällä 2017 kau pun gin val-
tuus ton hyväksymä saneeraus. Suunnitteluvaiheessa ei voitu tehdä ir tai-
mis ton uusimisen tarveselvitystä, ja sen vuoksi investointimäärärahaan ei
si säl ly varoja salin irtaimiston uusimiseen.

Liikuntatilaa käytetään päivisin pääasiallisesti Hagelstamska skolanin ja
Gym nasiet Grankulla samskolan liikunnanopetukseen; iltaisin ja vii kon lop-
pui sin se on liikuntaseurojen käytössä. Sali palvelee myös molempien kou-
lu jen juhlasalina sekä auditoriona koulujen järjestäessä suuria tilaisuuksia
ku ten luentoja ja vanhempainiltoja.

Liikuntasalin välineiden ikä vaihtelee, eikä niitä ole uusittu odotettaessa sa-
lin saneerausta. Välineet ovat kuluneita ja vanhentuneita, ja myös niiden
täy den tä mi nen on tarpeen, jotta ne täyttäisivät liikunnanopetuksen vaa ti-
muk set. Muun muassa seuraavia välineitä on hankittava: trampetteja, ark-
ku, erikokoisia ja eri materiaaleista tehtyjä mattoja, salibandymaalit, voi mis-
te lu penk ke jä, kompasseja, lentopalloverkko, salibandymailoja ja pal lo ja,
koripalloja, jalkapalloja sekä sulkapallomailoja ja sulkapalloja. Alus ta vien
hintatietojen mukaan tarvittavat liikuntavälineet maksaisivat n. 8 500 eu roa.

Salin vanhat välineet lahjoitettiin kolmannen sektorin järjestöille sa nee rauk-
sen edellä tehdyn salin tyhjennyksen yhteydessä. Tuolien säilytykseen käy-
te tyt vaunut muutetaan saneerauksen yhteydessä lii kun ta vä li ne va ras tok si,
ja tuoleille on hankittava uudet vaunut. Saliin tarvitaan 500 pi not ta vaa tuolia
ja 33 tuolivaunua. Näiden hinta on 91 000 euroa.

Koska salia käytetään erilaisiin tilaisuuksiin ja juhliin, siellä tarvitaan flyy ge-
liä. Nykyinen flyygeli on vanha, raskas ja vie paljon tilaa. Sen kapeat pyö rät
raapivat lattiaa ja jättävät siihen jälkiä. Flyygeli on huono pitämään vi reen-
sä. Saliin on perusteltua hankkia digitaaliflyygeli, joka on helppo liittää uu-
teen AV-järjestelmään. Digitaaliflyygeli maksaa 20 000 euroa.

Irtaimiston hankkiminen Hagelstamska skolanin ja Gymnasiet Grankulla
sams ko lan rehtorien tekemän tarveselvityksen mukaisesti on aiheellista,
jot ta koulu voisi antaa opetussuunnitelman mukaista ja laadukasta ope tus-
ta. Irtaimiston yhteenlaskettu hinta on 119 450 euroa.

KH:
KV myöntää 119 450 euron lisämäärärahan vuodelle 2017 kattamaan vält-
tä mät tö mät kustannukset irtaimiston hankkimisesta Svenska skol cent ru min
vasta saneerattuun liikuntasaliin.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


